
UCHWAŁA NR XIX/178/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Rady Miejskiej w Grójcu 
zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 1.506.775,00 zł. Ustala się planowane dochody 
budżetowe w wysokości 187.628.082,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.512.775,00 zł oraz zmniejsza się o 6.000,00 zł. 
Ustala się planowane wydatki budżetowe w wysokości 214.254.422,84 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 pn. Plan funduszu sołeckiego 
na 2025 rok. 

5. §7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody związane z gospodarką odpadami komunalnymi 
w wysokości 11.750.000,00 zł oraz wydatki związane z obsługą systemu odbioru odpadów komunalnych 
w wysokości 12.158.000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

855 0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

758 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIX/178/25 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 24.07.2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Transport i łączność 1 269 826,36 100 000,00 1 369 826,36

Wpływy z róznych rozliczeń 50 000,00 100 000,00 150 000,00

Różne rozliczenia 3 053 372,47 330 380,00 3 383 752,47

Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00 300 000,00 800 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 30 380,00 30 380,00

Rodzina 7 572 058,00 702 720,00 8 274 778,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 702 720,00 702 720,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 056 779,35 250 000,00 12 306 779,35

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
11 500 000,00 250 000,00 11 750 000,00

bieżące razem: 170 833 405,85 1 383 100,00 172 216 505,85

majątkowe

Różne rozliczenia 2 080 585,60 123 675,00 2 204 260,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

460 954,88 0,00 460 954,88

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 123 675,00 123 675,00

majątkowe razem: 15 287 901,49 123 675,00 15 411 576,49

3 651 804,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 190 849,49 0,00 3 190 849,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 186 121 307,34 1 506 775,00 187 628 082,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 651 804,37 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/178/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24.07.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 22 703 959,43 5 634 414,05 5 634 414,05 6 000,00 5 628 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 069 545,38 17 069 545,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 803 959,43 5 734 414,05 5 734 414,05 6 000,00 5 728 414,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 069 545,38 17 069 545,38 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 030 837,56 1 030 837,56 1 030 837,56 0,00 1 030 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 130 837,56 1 130 837,56 1 130 837,56 0,00 1 130 837,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 022 620,06 1 975 315,00 1 278 226,00 0,00 1 278 226,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 4 047 305,06 4 047 305,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 014,00 40 514,00 40 514,00 0,00 40 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 174 634,06 2 015 829,00 1 318 740,00 0,00 1 318 740,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 4 158 805,06 4 158 805,06 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 4 910 020,06 922 715,00 242 126,00 0,00 242 126,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 305,06 3 987 305,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 014,00 40 514,00 40 514,00 0,00 40 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 062 034,06 963 229,00 282 640,00 0,00 282 640,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 805,06 4 098 805,06 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 760 400,16 16 970 421,47 16 121 121,47 12 316 336,74 3 804 784,73 65 000,00 722 800,00 61 500,00 0,00 0,00 789 978,69 789 978,69 777 978,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 766 400,16 16 976 421,47 16 127 121,47 12 316 336,74 3 810 784,73 65 000,00 722 800,00 61 500,00 0,00 0,00 789 978,69 789 978,69 777 978,69 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 701 363,42 1 923 384,73 1 647 284,73 65 500,00 1 581 784,73 65 000,00 149 600,00 61 500,00 0,00 0,00 777 978,69 777 978,69 777 978,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 707 363,42 1 929 384,73 1 653 284,73 65 500,00 1 587 784,73 65 000,00 149 600,00 61 500,00 0,00 0,00 777 978,69 777 978,69 777 978,69 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 82 087 227,02 80 154 477,02 71 619 777,02 59 549 664,79 12 070 112,23 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 1 932 750,00 1 932 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 761,00 30 761,00 30 761,00 0,00 30 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 117 988,02 80 185 238,02 71 650 538,02 59 549 664,79 12 100 873,23 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 1 932 750,00 1 932 750,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 39 927 199,90 37 994 449,90 37 636 449,90 31 551 762,00 6 084 687,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 1 932 750,00 1 932 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 761,00 30 761,00 30 761,00 0,00 30 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 957 960,90 38 025 210,90 37 667 210,90 31 551 762,00 6 115 448,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 1 932 750,00 1 932 750,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 946 506,84 9 065 058,00 2 594 718,00 1 195 198,00 1 399 520,00 0,00 6 470 340,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 1 189 600,00 769 100,00 420 500,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 146 506,84 10 265 058,00 3 784 318,00 1 964 298,00 1 820 020,00 0,00 6 480 740,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 5 004 416,84 122 968,00 122 968,00 122 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 1 189 600,00 769 100,00 420 500,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 204 416,84 1 322 968,00 1 312 568,00 892 068,00 420 500,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 4 881 448,84 4 881 448,84 4 881 448,84 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 27 374 977,35 19 272 946,30 18 727 246,88 688 790,00 18 038 456,88 100 000,00 0,00 445 699,42 0,00 0,00 8 102 031,05 8 102 031,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 392 977,35 19 266 946,30 18 721 246,88 688 790,00 18 032 456,88 100 000,00 0,00 445 699,42 0,00 0,00 8 126 031,05 8 126 031,05 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 550 720,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 720,00 1 164 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574 720,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 720,00 1 188 720,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 338 539,46 3 062 766,88 3 062 766,88 0,00 3 062 766,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 772,58 275 772,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 332 539,46 3 056 766,88 3 056 766,88 0,00 3 056 766,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 772,58 275 772,58 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 212 747 647,84 166 179 641,22 134 093 919,08 84 187 963,27 49 905 955,81 18 202 969,00 10 509 053,72 507 199,42 0,00 2 866 500,00 46 568 006,62 46 568 006,62 6 159 427,53 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 512 775,00 1 377 275,00 1 366 875,00 769 100,00 597 775,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 254 422,84 167 550 916,22 135 454 794,08 84 957 063,27 50 497 730,81 18 202 969,00 10 519 453,72 507 199,42 0,00 2 866 500,00 46 703 506,62 46 703 506,62 6 159 427,53 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/178/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie sieci wodociągowych na 
terenach wiejskich w Kępinie i w Kobylinie 34 720,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

2 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 161645 w 
miejscowości Worów 700 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

3 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej ul.Brzozowej, 
położonej na granicy msc Mirowice i Lisówek i 
ul.Wspólnej w miejscowości Gościeńczyce od 
ul.Wojska Polskiego do drogi gminnej położonej 
na działce ewid. nr 195 w Gościeńczycach-etap I 

1 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

4 600 60016 projekt budowy drogi gminnej nr 160509W w 
Kociszewie-fundusz sołecki 10 240,42 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

5 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej nr 161601W ul. Lewiczyńska w Grójcu  15 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Grójec-Kępina nr 161647W  30 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

7 600 60016 Dokumentacja projektowa na wykonanie drogi 
wraz z parkingiem przez park w Grójcu  68 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

8 600 60016 
Budowa dróg gminnych nr: 161561W, 
161560W,161657W w miejscowwościach 
Podole, Duży Dół i Las Lesznowolski-etap I 

1 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

9 600 60016 Przebudowa ulicy Bocianiej w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na działce ew. nr 54 
w miejscowości Wólka Turowska 1 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 1



11 600 60016 Przebudowa ul. Francuskiej i Angielskiej w 
Grójcu ( wkład własny ) 3 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

12 600 60016 Przebudowa ul. Ogrodowej i Stodolnej w Grójcu 
( wkład własny ) 2 000 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

13 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Rubinowej w 
miejscowości Kobylin 5 350 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

14 600 60016 Projekt ul. Rabatowej w miejscowości Szczęsna 
- fun.sołecki 20 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

15 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161570W 
w miejscowości Wola Worowska - fun.sołecki 26 565,19 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

16 600 60016 Projekt koncepcyjny dróg gminnych 161697W i 
161699W w Żyrówku - fun.sołecki 6 150,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

17 600 60016 
Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W 
w miejscowości Grudzkowola, w tym 
fun.sołecki 17589,77 zł 

20 089,77 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

18 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy 
ul.Małego Księcia w Grójcu wraz z projektem 
kanalizacji deszczowej i projektem oświetlenia 

34 400,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

19 600 60016 
Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
drogi nr 160524W w Woli Krobowskiej od 
przebudowywanego skrzyżowania z drogą 
powiatową 

30 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

20 600 60016 
Projekt przebudowy przepustu pod drogą 
gminną nr 161653W w Marianowie-fundusz 
sołecki 

12 300,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

21 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości Częstoniew wraz z 
wykonaniem pomiarów geodezyjnych 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

22 700 70005 
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 
we wsi Uleniec dla sołectw: 
Bikówek,Uleniec,Debie,Załącze- fundusz 
sołecki 

60 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

23 700 70007 
Dostawa, montaż wraz z utwardzeniem terenu 
pod wiaty śmietnikowe na terenie działek:nr 
ewid.3670/5 przy ul.Wybickiego oraz nr ewid. 
1760 i 1761 przy ul.Piłsudskiego w Grójcu 

50 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

24 750 75023 Zakup kserokopiarki Konica Minolta C301i 
wraz z DF632 w UGiM w Grójcu 12 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

25 750 75095 Projekt wzrostu cyberbezpieczeństwa w gminie 
Grójec 777 978,69 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 2



26 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Pabierowicach 40 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

27 754 75412 Montaż monitoringu na terenie OSP w 
Pabierowicach-fundusz sołecki 12 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

28 754 75495 Rozbudowa monitoringu na terenie miasta 
Grójec  250 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

29 754 75495 Montaż monitoringu w Krobowie - kontynuacja 
- fun.sołecki 13 378,79 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

30 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

31 801 80101 Instalacja systemu wideodomofonowego i 
monitoringu wizyjnego w PSP Nr 1 w Grójcu 15 720,00 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 w 
Grójcu 

32 801 80101 
Inwentaryzacja wraz z koncepcją przebudowy i 
remontu budynku PSP nr 3 im.Ks.P.Skargi w 
Grójcu 

105 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

33 852 85219 
wykonanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego na wybudowanie budynku MGOPS 
w Grójcu 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

34 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
na terenie miasta Grójec 14 720,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

35 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie - 
fun.sołecki 215 772,58 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

36 900 90015 Zakup elementów dekoracji świątecznych  60 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

37 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Częstoniew-Kolonia - fun.sołecki 29 299,09 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

38 921 92109 
Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectw Uleniec, Bikówek,Załącze 
i Dębie 

72 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

39 921 92109 Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectwa Częstoniew 102 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

40 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Falęcin, etap IV - fun.sołecki 23 160,72 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

41 926 92601 Dokumentacja projektowa na przebudowę placu 
zabaw w Ogródku Jordanowskim w Grójcu 17 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

42 926 92601 Dokumentacja projektowa na budowę altan na 
terenie gminy Grójec 3 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

Ogółem 17 618 995,25 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/178/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKI NA 2025 ROK  

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1   Sołectwo Bikówek  20 375,25 4 973,21 15 402,04 

 900 90015  Wymiana lamp ośw.ulicznego na ledowe 4 973,21 4 973,21 0,00 

 700 70005  
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej w 
Uleńcu-wsp.przedsiewzięcie sołectw: Bikówek, 
Dębie,Uleniec,Załącze 

15 402,04 0,00 15 402,04 

2   Sołectwo Częstoniew  14 340,05 14 340,05 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161606W 14 340,05 14 340,05  

3   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  29 299,09 0,00 29 299,09 

 921 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Częstoniew-Kolonia 29 299,09 0,00 29 299,09 

4   Sołectwo Dębie  14 546,38 0,00 14 546,38 

 700 70005  
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej w 
Uleńcu-wsp.przedsiewzięcie sołectw: Bikówek, 
Dębie,Uleniec,Załącze 

14 546,38 0,00 14 546,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 1



5   Sołectwo Duży Dół 
 

21 045,82 0,00 21 045,82 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
160503W 21 045,82 0,00 21 045,82 

6   Sołectwo Falęcin 
 

23 160,72 0,00 23 160,72 

 921 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Falęcin - 
etap IV 23 160,72 0,00 23 160,72 

7   Sołectwo Głuchów  
 

36 211,20 26 211,20 10 000,00 

 900 90015  Budową oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej ul. 
Świerkowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 600 60016  Remont drogi gruntowej ul. Środkowej 10 000,00 10 000,00  

 750 75095  Zakup namiotu piknikowego na spotkania i zebrania 
mieszkańców 3 000,00 3 000,00 0,00 

 926 92601  Naprawa i konserwacja sprzętu sołeckiego (kosiarka) 2 000,00 2 000,00  

 926 92601  Wymiana uszkodzonych krzesełek i ławek na boisku w 
Głuchowie 7 000,00 7 000,00 0,00 

 750 75095  Zakup i montaz 2 szt. tablic ogłoszeniowych 3 211,20 3 211,20  
 600 60016  Montaż lustra drogowego 1 000,00 1 000,00 0,00 

8   Sołectwo Gościeńczyce 
 

21 303,74 5 000,00 16 303,74 

 
900 90015  Montaż lampy solarnej na placu zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00 

 
900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego na drodze 

wojewódzkiej nr 722 16 303,74 0,00 16 303,74 

9   Sołectwo Grudzkowola  17 589,77 0,00 17 589,77 

 600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W w 
miejscowości Grudzkowola 17 589,77 

 
17 589,77 

10   Sołectwo Janówek  15 990,70 15 990,70 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 2



 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 15 990,70 15 990,70  

11   Sołectwo Kępina  18 982,51 0,00 18 982,51 

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia przejścia dla 
pieszych na drodze powiatowej nr 1647W 15 000,00 0,00 15 000,00 

 900 90015  Projekt oświetlenia drogi gminnej nr 161608W 3 982,51 0,00 3 982,51 

12   Sołectwo Kobylin  49 106,92 16 500,00 32 606,92 

 900 90015  Budowa oświetlenia solarnego przy drogach gminnych 
1611590W, 161592W, 161585W, 161593W, 161592W 31 956,92 0,00 31 956,92 

 900 90015  
Montaż oprawy oswietlenia ulicznego (typu LED)-
droga gminna 160505W. Zadanie wspólne z sołectwem 
Kośmin 

650,00 0,00 650,00 

 750 75095  Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych (sołeckich) 14 000,00 14 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja festynu rodzinnego 2 500,00 2 500,00 0,00 

13   Sołectwo Kociszew  19 240,42 9 000,00 10 240,42 

 600 60016  Projekt budowy drogi gminnej nr 160509W 10 240,42 0,00 10 240,42 

 750 75095  Organizacja festynu rodzinnego 9 000,00 9 000,00 0,00 

14   Sołectwo Kośmin  21 303,74 0,00 21 303,74 

 900 90015  Oświetlenie i monitoring terenu przy świetlicy. Działki 
gminne nr 11/1 i 11/5 21 153,74 0,00 21 153,74 

 900 90015  
Montaż oprawy oswietlenia ulicznego (typu LED)-
droga gminna 160505W. Zadanie wspólne z sołectwem 
Kobylin 

150,00 0,00 150,00 

15   Sołectwo Krobów  25 378,79 12 000,00 13 378,79 

 926 92601  
Wymiana huśtawki oraz zakup niezbędnego 
wyposażenia i materiałów służących do utrzymania 
placu zabaw w Krobowie 

12 000,00 12 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 3



 754 75495  Montaż monitoringu w Krobowie - kontynuacja 13 378,79 0,00 13 378,79 

16   Sołectwo Krobów-Szymanówek  16 093,86 16 093,86 0,00 
 600 60016  Tłuczniowanie ul. Konwaliowej (nr 161550W) 16 093,86 16 093,86 0,00 

17   Sołectwo Las Lesznowolski  8 000,00 8 000,00 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 7 000,00 7 000,00 0,00 

 600 60016  Montaż lustra drogowego 1 000,00 1 000,00  

18   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  51 582,90 26 347,90 25 235,00 

 926 92605  Pilates - zajecia dla mieszkańców 8 320,00 8 320,00 0,00 

 600 60013  oznakowanie na DW722 - "ZWOLNIJ DZIECI" 800,00 800,00 0,00 

 900 90003  kontener na odpady na potrzeby sprzątania terenu 
sołectwa 1 400,00 1 400,00  

 900 90015  Budowa oświetlenia na DW722 20 235,00 0,00 20 235,00 

 750 75095  Historyczna tożsamość Lesznowoli- koszty 
pozyskiwania materiałów do kroniki sołectwa 500,00 500,00 0,00 

 600 60016  Słupki U-12C do montażu na chodniku 4 000,00 4 000,00  

 700 70005  Uporządkowanie działek gminnych nr ewid. 117 i 118 2 000,00 2 000,00  

 900 90015  Budowa oświetlenia na ul. Szkolnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

 801 80101  Ogrodzenie boiska szkolnego 9 327,90 9 327,90  

19   Sołectwo Lisówek  14 391,63 14 391,63 0,00 

 600 60016  Remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 
161710W 14 391,63 14 391,63  

20   Sołectwo Maciejowice  18 569,84 8 569,84 10 000,00 

 900 90015  Projekt i budowa stanowiska oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej nr 1648W 10 000,00 0,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 4



 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 8 569,84 8 569,84 0,00 

21   Sołectwo Marianów  17 383,44 5 083,44 12 300,00 

 600 60016  Projekt przebudowy przepustu pod drogą gminną nr 
161653W 12 300,00 0,00 12 300,00 

 600 60016  Czyszczenie rowów i przepustów w pasie drogi 
gminnej nr 160523W 5 083,44 5 083,44  

22   Sołectwo Mieczysławówka  16 042,28 16 042,28 0,00 

 750 75095  Zakup namiotu piknikowego na spotkania i zebrania 
mieszkańców 9 042,28 9 042,28  

 750 75095  Zakup stołów, ławek i gazowego ogrzewacza z 
osprzętem na potrzeby zebrań sołectwa 6 000,00 6 000,00  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 1 000,00 1 000,00  

23   Sołectwo Mięsy  16 197,03 16 197,03 0,00 

 921 92109  Remont budynku świetlicy wiejskiej w Mięsach 16 197,03 16 197,03 0,00 

24   Sołectwo Mirowice Parcela  20 684,74 20 684,74 0,00 
 750 75095  Organizacja pikniku z okazji Dnia Dziecka 8 684,74 8 684,74 0,00 
 900 90015  Montaż lampy solarnej na placu zabaw 6 000,00 6 000,00 0,00 

 750 75095  Zakup namiotu piknikowego i ławek na spotkania 
i zebrania mieszkańców 6 000,00 6 000,00 0,00 

25   Sołectwo Mirowice Wieś  17 435,02 11 500,00 5 935,02 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej 161686W 3 500,00 3 500,00 0,00 

 750 75095  Organizacja festynu rodzinnego 8 000,00 8 000,00  

 900 90015  Budowa oświetlenia solarnego przy drogach gminnych 
160502W i 161688W - ETAP II 5 935,02 0,00 5 935,02 

26   Sołectwo Pabierowice  22 335,40 10 335,40 12 000,00 

 754 75412  Montaż monitoringu na terenie OSP Pabierowice 12 000,00 0,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 5



 921 92109  Remont świetlicy wiejskiej 10 335,40 10 335,40 0,00 

27   Sołectwo Piekiełko  12 637,81 12 637,81 0,00 

 600 60016  Tłuczniowa nie drogi gminnej 160520W 12 637,81 12 637,81 0,00 

28   Sołectwo Podole  25 946,20 0,00 25 946,20 

 900 90015  Projekt budowy oświetlenia ulicznego dróg lokalnych 
wzdłuż trasy S7 25 946,20 0,00 25 946,20 

29   Sołectwo Skurów  19 292,00 0,00 19 292,00 

 900 90015  Projekt oświetlenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej 19 292,00 0,00 19 292,00 

30   Sołectwo Słomczyn  21 974,32 21 974,32 0,00 

 926 92601  Doposażenie i bieżąca konserwacja placu zabaw 5 500,00 5 500,00 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 5 000,00 5 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja pikniku w Słomczynie 11 474,32 11 474,32 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  29 092,76 9 092,76 20 000,00 

 600 60016  Projekt ul. Rabatowej w miejscowości Szczęsna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 600 60016  Bieżące utrzymanie dróg 9 092,76 9 092,76 0,00 

32   Sołectwo Uleniec  27 751,60 12 349,56 15 402,04 

 600 60016  Montaż lustra drogowego 1 500,00 1 500,00 0,00 

 750 75095  Zaku stołów i ławek do namiotu piknikowego 7 849,56 7 849,56 0,00 

 926 92601  Bieżąca konserwacja placu zabaw 3 000,00 3 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 6



 
700 70005  

Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej w 
Uleńcu-wsp.przedsiewzięcie sołectw Bikówek, 
Dębie,Uleniec,Załącze 

15 402,04 0,00 15 402,04 

33   Sołectwo Wola Krobowska  18 827,76 11 447,76 7 380,00 

 900 90015  Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
42 7 380,00 0,00 7 380,00 

 600 60016  Naprawa ubytków w poboczach drogi gminnej nr 
160524W 7 000,00 7 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja festynu rodzinnego 4 447,76 4 447,76 0,00 

34   Sołectwo Wola Krobowska- Ogrodzienice  15 474,87 15 474,87 0,00 

 750 75095  Zakup namiotu piknikowego na spotkania i zebrania 
mieszkańców Woli Krobowskiej-Ogrodzienic 11 000,00 11 000,00 0,00 

 750 75095  Zakup ławek i stołów na potrzeby zebrań wiejskich 4 474,87 4 474,87 0 
35   Sołectwo Wola Worowska  26 565,19 0,00 26 565,19 

 600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161570W w 
miejscowości Wola Worowska 26 565,19 

0 
26 565,19 

36   Sołectwo Worów  24 759,79 24 759,79 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 24 759,79 24 759,79 0,00 

37   Sołectwo Wólka Turowska  15 887,53 15 887,53 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161661W 15 887,53 15 887,53 0,00 

38   Sołectwo Zakrzewska Wola  13 514,72 13 514,72  

 600 60016  Żwirowanie drogi gminnej nr 161584W 13 514,72 13 514,72 0,00 

39 
  

Sołectwo Zalesie 
 

26 874,69 26 874,69 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 7



 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161574W 26 874,69 26 874,69  

40   Sołectwo Załącze  14 649,54 0,00 14 649,54 

 700 70005  
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej w 
Uleńcu-wsp.przedsiewzięcie sołectw: Bikówek, 
Dębie,Uleniec,Załącze 

14 649,54 0,00 14 649,54 

41 
  

Sołectwo Żyrówek 
 

14 391,63 6 500,00 7 891,63 

 
600 60016 

 Tłuczniowanie lub ułożenie warstwy z destruktu trzech 
odcinków dróg gminnych w sołectwie 

6 500,00 6 500,00 0,00 

 
900 90015 

 Kontynuacja budowy oświetlenia przy drodze gminnej 
160510W w miejscowości Żyrówek 

1 741,63 0,00 1 741,63 

 600 60016  Projekt koncepcyjny dróg gminnych 161697W i 
161699W w Zyrówku 6 150,00 0,00 6 150,00 

 
   RAZEM: 874 231,65 427 775,09 446 456,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 600 o kwotę 100.000,00 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów, w związku 
z zastosowaniem ulg ustawowych przez przewoźnika PKS Grójec na liniach, gdzie organizatorem przewozów 
jest gmina Grójec, 

- dziale 758 o kwotę w wysokości 330.380,00 zł, w tym z tytułu: odsetek od środków zgromadzonych na 
rachunkach budżetu-w wysokości 300.000,00 zł oraz z tytułu odszkodowań i kar naliczonych wykonawcom za 
nieterminową realizację umów-w wysokości 30.380,00 zł, 

- dziale 855 o kwotę w wysokości 702.720,00 zł z tytułu opłat za pobyt i wyżywienie w samorządowym 
żłobku GRÓJMISIE w Grójcu. Oszacowane dochody dotyczą okresu IX-XII 2025 roku, 

- dziale 900 o kwotę w wysokości 250.000,00 zł z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 758 o kwotę w wysokości 123.675 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanych środków z konta wydatków 
niewygasających z upływem roku 2024. Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych środki 
zabezpieczone na realizację wydatków niewygasających z upływem roku 2024, które nie zostały wydatkowane 
w terminach określonych w uchwale zwracane są na konto dochodów budżetu 2025. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, w rozdziale 60004 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę utraconych dochodów, 
w związku z zastosowaniem ulg ustawowych przez przewoźnika PKS Grójec na liniach, gdzie organizatorem 
przewozów jest gmina Grójec, 

- dziale 700, w rozdziale 70007 o 40.514,00 zł z przeznaczeniem na bieżące remonty w gminnych zasobach 
mieszkaniowych,  

- dziale 801, w rozdziale 80101 o kwotę w wysokości 30.761,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków w PSP w Bikówku na remont kotłowni. Zabezpieczona pierwotnie kwota w wysokości 
130.000,00 zł jest niewystarczająca na realizację w/w zadania, 

- dziale 855, w rozdziale 85516 o kwotę w wysokości 1.200.000,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
w okresie IX-XII 2025 roku samorządowego żłobka GRÓJMISIE w Grójcu.  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 700, w rozdziale 70007 o kwotę w wysokości 111.500,00 zł, w tym: 

- 50.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Dostawa, montaż wraz z utwardzeniem terenu pod 
wiaty śmietnikowe na terenie działek: nr ewid. 3670/5 przy ul. Wybickiego oraz nr ewid. 1760 i 1761 przy ul. 
Józefa Piłsudskiego w Grójcu, 

- 61.500,00 zł na realizację zadania wieloletniego pn. „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej budowy budynku komunalnego, mieszkalnego, wielorodzinnego z usługami na 
działkach nr ewid. 1375 i 1379 przy ul. Mogielnickiej w Grójcu”, 

- dziale 900, w rozdziale 90001 o kwotę w wysokości 24.000,00 zł na realizację zadania wieloletniego pn. 
"Dokumentacja projektowa na budowę kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem otwartym, szczelnym 
pełniącym funkcję retencyjną na działkach nr ewid. 3617/7, 4358/31, 887/12”. 

Jednocześnie: 

1.W sołectwie Mieczysławówka, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych 
ze środków f. sołeckiego w 2025 roku, przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 6.000,00 zł 
z działu 900, z rozdziału 90015 do działu 750, do rozdziału 75095. Zmiany polegają na: 

wycofaniu części środków w kwocie 6.000,00 zł. z zadania „Wymiana istniejących opraw oświetleniowych 
na energooszczędne” na nowe cele jakimi są: 

1)zakup stołów i ławek na potrzeby zebrań sołectwa w kwocie - 5.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 1



2)zakup gazowego ogrzewacza z osprzętem na potrzeby zebrań sołectwa w kwocie – 1.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9F7DB5-9C26-4946-AD69-65672632EF45. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/178/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie




